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平成３０年度　大阪高校新人水泳競技大会            
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種目別競技結果
競技№：  25 女子  400m メドレーリレー 決勝

予選№：   1

     大会記録 4:25.22

     新標記録 4:47.01

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 50  100 

  1  1/ 5 大  阪 関大北陽                      (ｶﾝﾀﾞｲﾎｸﾖ      ) 高校  1:06.17 1:06.17 1:06.17 1:06.17  4:22.55 4:22.55 4:22.55 4:22.55 大会新大会新大会新大会新
      31.58    1:06.17     1:06.17
      34.22    1:13.38     2:19.55
      28.97    1:03.60     3:23.15
      28.65      59.40     4:22.55

 1 青井　遥香                    ｱｵｲ ﾊﾙｶ                       高1
 2 天白　愛菜                    ﾃﾝﾊﾟｸ ｱｲﾅ                     高1
 3 木本緋奈乃                    ｷﾓﾄ ﾋﾅﾉ                       高2
 4 横田　涼乃                    ﾖｺﾀ ｽｽﾞﾉ                      高2

  2  1/ 6 大  阪 太成学院大高                  (ﾀｲｾｲｺｳｺｳ      ) 高校  1:10.10 1:10.10 1:10.10 1:10.10  4:30.27 4:30.27 4:30.27 4:30.27 新標新新標新新標新新標新
      33.42    1:10.10     1:10.10
      36.64    1:18.63     2:28.73
      28.11    1:01.55     3:30.28
      28.95      59.99     4:30.27

 1 吉田　　聖                    ﾖｼﾀﾞ ﾋｼﾞﾘ                     高1
 2 香川　絢梨                    ｶｶﾞﾜ ｱﾔﾘ                      高2
 3 星山　茅奈                    ﾎｼﾔﾏ ﾁﾅ                       高1
 4 吉原　麻夏                    ﾖｼﾊﾗ ﾏﾅﾂ                      高2

  3  1/ 4 大  阪 関大一                        (ｶﾝﾀﾞｲｲﾁ       ) 高校  1:10.08 1:10.08 1:10.08 1:10.08  4:32.42 4:32.42 4:32.42 4:32.42 新標新新標新新標新新標新
      34.09    1:10.08     1:10.08
      34.74    1:14.50     2:24.58
      30.46    1:05.89     3:30.47
      29.58    1:01.95     4:32.42

 1 古川　星奈                    ﾌﾙｶﾜ ｾｲﾅ                      高1
 2 古田　萌華                    ﾌﾙﾀ ﾓｴｶ                       高2
 3 岡　千菜都                    ｵｶ ﾁﾅﾂ                        高2
 4 生悦住みくり                  ｲｹｽﾞﾐ ﾐｸﾘ                     高2

  4  1/ 3 大  阪 大体大浪商                    (ﾅﾐｼｮｳｺｳｺ      ) 高校  1:11.84 1:11.84 1:11.84 1:11.84  4:33.26 4:33.26 4:33.26 4:33.26 新標新新標新新標新新標新
      34.60    1:11.84     1:11.84
      35.35    1:15.08     2:26.92
      31.08    1:06.38     3:33.30
      28.79      59.96     4:33.26

 1 大平　愛夏                    ｵｵﾋﾗ ｱｲｶ                      高2
 2 青山　美咲                    ｱｵﾔﾏ ﾐｻｷ                      高2
 3 水竹　愛美                    ﾐｽﾞﾀｹ ﾏﾅﾐ                     高2
 4 山口　花梨                    ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾘﾝ                     高1

  5  1/ 7 大  阪 羽衣学園                      (ﾊｺﾞﾛﾓ         ) 高校  1:09.79 1:09.79 1:09.79 1:09.79  4:33.82 4:33.82 4:33.82 4:33.82 新標新新標新新標新新標新
      33.57    1:09.79     1:09.79
      36.10    1:17.06     2:26.85
      29.75    1:05.08     3:31.93
      29.47    1:01.89     4:33.82

 1 池田　萌花                    ｲｹﾀﾞ ﾎﾉｶ                      高1
 2 嶽下　蘭子                    ﾀｹｼﾀ ﾗﾝｺ                      高1
 3 入江　望来                    ｲﾘｴ ﾐｸ                        高2
 4 浅原　夏海                    ｱｻﾊﾗ ﾅﾂﾐ                      高1

  6  1/ 8 大  阪 四條畷学園                    (ﾅﾜﾃｶﾞｸｴﾝ      ) 高校  1:11.89 1:11.89 1:11.89 1:11.89  4:35.27 4:35.27 4:35.27 4:35.27 新標新新標新新標新新標新
      34.63    1:11.89     1:11.89
      37.38    1:17.94     2:29.83
      30.26    1:05.38     3:35.21
      28.89    1:00.06     4:35.27

 1 渡利　百葉                    ﾜﾀﾘ ﾓﾓﾊ                       高1
 2 塚田　璃梨                    ﾂｶﾀﾞ ﾘﾘ                       高1
 3 生津　若菜                    ｲｷﾂ ﾜｶﾅ                       高2
 4 渡邉　美有                    ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐﾕ                      高2

  7  1/10 大  阪 常翔学園                      (JOSHO         ) 高校  1:11.49 1:11.49 1:11.49 1:11.49  4:40.95 4:40.95 4:40.95 4:40.95 新標新新標新新標新新標新
      34.71    1:11.49     1:11.49
      37.35    1:19.13     2:30.62
      32.57    1:09.16     3:39.78
      29.74    1:01.17     4:40.95

 1 田中小都乃                    ﾀﾅｶ ｺﾄﾉ                       高1
 2 高田　真希                    ﾀｶﾀﾞ ﾏﾅｷ                      高2
 3 香川　来美                    ｶｶﾞﾜ ｸﾙﾐ                      高1
 4 齋藤　りな                    ｻｲﾄｳ ﾘﾅ                       高1

  8  1/ 9 大  阪 信愛学院                      (ｵｵｻｶｼﾝｱｲ      ) 高校  1:13.84 1:13.84 1:13.84 1:13.84  4:42.39 4:42.39 4:42.39 4:42.39 新標新新標新新標新新標新
      35.95    1:13.84     1:13.84
      36.80    1:16.92     2:30.76
      33.52    1:11.46     3:42.22
      28.86    1:00.17     4:42.39

 1 宮﨑　香音                    ﾐﾔｻﾞｷ ｶﾉﾝ                     高1
 2 山村　莉子                    ﾔﾏﾑﾗ ﾘｺ                       高1
 3 須崎　梨帆                    ｽｻﾞｷ ﾘﾎ                       高2
 4 安達　美羽                    ｱﾀﾞﾁ ﾐｳ                       高2

  9  1/ 2 大  阪 大阪成蹊                      (ｵｵｻｶｾｲｹｲ      ) 高校  1:12.64 1:12.64 1:12.64 1:12.64  4:42.43 4:42.43 4:42.43 4:42.43 新標新新標新新標新新標新
      34.56    1:12.64     1:12.64
      37.66    1:20.54     2:33.18
      32.06    1:09.81     3:42.99
      28.26      59.44     4:42.43

 1 新川　絢音                    ｼﾝｶﾜ ｱﾔﾈ                      高1
 2 永野　朱莉                    ﾅｶﾞﾉ ｱｶﾘ                      高1
 3 川﨑　麻衣                    ｶﾜｻｷ ﾏｲ                       高2
 4 山中　　空                    ﾔﾏﾅｶ ｿﾗ                       高1

 10  1/ 1 大  阪 桜宮                          (ｻｸﾗﾉﾐﾔ        ) 高校  1:09.06 1:09.06 1:09.06 1:09.06  4:43.07 4:43.07 4:43.07 4:43.07 新標新新標新新標新新標新
      32.68    1:09.06     1:09.06
      36.11    1:18.41     2:27.47
      33.90    1:12.82     3:40.29
      29.58    1:02.78     4:43.07

 1 浅田　　葉                    ｱｻﾀﾞ ﾖｳ                       高2
 2 酒井　　花                    ｻｶｲ ﾊﾅ                        高2
 3 中田　琉菜                    ﾅｶﾀ ﾙﾅ                        高1
 4 高尾　麻夏                    ﾀｶｵ ﾏﾅ                        高1


